
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
N. 68 / 1° SETTORE Del 17-06-2019

REG. GEN. N. 265

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL'AVV. MARCO SCALA
DELLA SOMMA &#8364;. 9.696,17 QUALE SALDO  PER
LINCARICO ADOTTATO CON  DELIBERA DEL G.C. N.89/12.

F.to Bonomo Agostino

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

  Premesso:
           Che con Delibera di G.C. n.89 dell’01/06/2012 è stato conferito incarico professionale per la difesa di
questo Ente a resistere in giudizio avanti la Corte di Appello di Catania  nell’atto di appello avanzato dalla
Ediltecno srl. Nomina difensore Avv. Marco Scala.
         Che è stato demandato al Responsabile del I Settore di porre in essere ogni successivo adempimento
inerente alla determinazione di impegno della spesa necessaria all’espletamento dell’incarico professionale
conferito;
Ritenuto di impegnare la somma di €.9.696,17 comprensiva di iva e cpa quale saldo per l’incarico

conferito al professionista di cui in premessa;
Atteso che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge 136/2010, alla procedura di che
trattasi, presso l’A.V.C.P. è stato acquisito il codice CIG n. Z3B28CC559;
VISTO il D. lgs 267/2000 e s.m.i.;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Attesa la propria competenza;

DETERMINA
Di prendere atto del preventivo di spesa formulato dall’ Avvocato Marco Scala, con studio a Catania1.
in via F. Riso n.12, C.F: SCLMRC72S26I726A e P. IVA  01326500897, di €.9.696,17 ivi compresi
gli accessori di legge, quale saldo per l’incarico conferito;
di impegnare la somma di €.9.696,17 comprensiva di iva e cpa al cap. 380/1 cod.2.
01.02-1.03.02.99.002 a voce "Parcelle per incarichi legali” del bilancio 2019 in fase di elaborazione;
che la mancata adozione del presente provvedimento potrebbe arrecare danni patrimoniali certi e3.
gravi  per l’Ente;
di dare atto che alla liquidazione delle spettanze si darà corso, a conclusione, e nei limiti delle4.
somme preventivate di ciascuna fase del giudizio, a presentazione da parte del professionista di
regolare documento fiscale.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 68 / 1° SETTORE   del  17-06-2019 Reg. Gen. n. 265 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 17-06-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

1° SETTORE n. 68 del 17-06-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


